様式第１号(第９条関係)

道の駅アグリパークゆめすぎとホームページ広告掲載申込書

年   月   日

有限会社アグリパークゆめすぎと

代表取締役 古川 好宏  あて

申込者  住所

氏名                 印

電話番号

担当者氏名

(団体にあっては、事業所の所在地、名称及び代表者

の氏名を記入してください)

道の駅アグリパークゆめすぎとバナー広告掲載要綱の規定を承諾の上、掲載しようとする広告

の電子データを添えて、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

記

掲載希望期間 年   月   日から   か月

広告内容

※広告デザイン案を E-mailに添付してください。

掲載希望枠 トップページ     枠

業種

リンク先ＵＲＬ

添付書類

※会社案内パンフレット等

注意 １ 広告の規格は、画像サイズ：縦６５ピクセル×横１５０ピクセル、容量：４キロバイ

ト以内、画像形式はＧＩＦ形式またはＪＰＥＧ形式となります。